Российская Федерация
Брянская область
Рековичский сельский Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

от 27.01.2023г.   № 132

О согласии на передачу
имущества из муниципальной собственности
Рековичского сельского поселения
Дубровского муниципального района
Брянской области в муниципальную собственность
Дубровского муниципального района
Брянской области

[bookmark: _GoBack]      В соответствии с Федеральным законом 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Рековичское сельское поселение.

      РЕКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШИЛ:

1.Дать согласие на передачу имущества из муниципальной собственности Рековичского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области в муниципальную собственность Дубровского муниципального района Брянской области согласно приложения № 1.
2. Рековичской сельской администрации обеспечить подписание акта приема-передачи имущества с администрацией Дубровского района.
[bookmark: _Hlk106789750]3. Настоящее решение обнародовать, посредством издания в количестве  трех экземпляров   периодических информационных бюллетеней (сборников), путем их размещения в общедоступных местах на территории сельского поселения, а также путём размещения на официальном сайте Рековичской сельской администрации в сети «Интернет».
4. Решение вступает в силу с момента обнародования

5. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Рековичское сельское поселение                                                             Е.А.Шарыгина

Приложение № 1
к решению Рековичского сельского Совета народных депутатов
№ 132 от 27 01. 2023г.

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества передаваемого из муниципальной собственности Рековичского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области
в муниципальную собственность Дубровского муниципального района Брянской области

	№п/п

	      Наименование

	местонахождение
	Протяженность
	Кадастровый номер

	2
	Водопроводные сети

РФ Брянская область, Дубровский муниципальный район район, Рековичское сельское поселение, село Рековичи (от водонапорной башни с кадастровым номером         32:05:0130201:88)
	8,0км
	32:05:0000000:916

	4
	Водопроводные сети
	РФ Брянская область, Дубровский муниципальный район район, Рековичское сельское поселение, с. Рековичи (от артезианской скважины с кадастровым номером         32:05:0130401:88)
	6,5км
	32:05:0000000:917

	6
	Водопроводные сети
	РФ Брянская область, Дубровский муниципальный район район, Рековичское сельское поселение, деревня Вязовск (от артезианской скважины с кадастровым номером         32:05:0130102:30)
	5,4км
	32:05:0000000:920

	7.
	Артезианская скважина
№ 152100730
1986г.
	Брянская область, Дубровский р-н ,                  д. Вязовск
	45м
	32:05:0130102:30

	8.
	Артезианская скважина
№ 152100979
1958г.
	Брянская область, Дубровский р-н,
д. .Голубея
	122м

32:05:0070901:133

	9.
	Артезианская скважина
№ 15205855
1992г.
	Брянская область, Дубровский р-н,
д. Казаново
	140м
	32:05:0130501:32

	10.
	Артезианская скважина
№ 15205855
1992г.
	Брянская область, Дубровский р-н,
с. Рековичи
ул. Сторонка
	125м

32:05:0130401:14